Приложение 2 к вопросу 5,6
Проект

РЕГИОНАЛЬНОЕ СОДРУЖЕСТВО В ОБЛАСТИ СВЯЗИ

Совет операторов электросвязи. Комиссия РСС по электросвязи.
Решение №

 __________ 2011 г.

Протокол №

О предложениях Рабочей группы
по разработке и внедрению новых услуг электросвязи
Заслушав доклад Председателя Рабочей группы по разработке и внедрению новых услуг электросвязи о проделанной работе и по результатам обмена мнениями между заинтересованными сторонами,

Совет и Комиссия решили:

1. Отметить положительные результаты деятельности Рабочей группы по разработке и внедрению новых услуг электросвязи при Совете операторов электросвязи РСС.

2. Принимая во внимание развитие услуги «Международный бесплатный вызов», для ее эффективного внедрения поручить Председателю Рабочей группы по разработке и внедрению новых услуг электросвязи  доложить на очередном заседании Совета РСС о результатах организации доступа к этой услуге с сетей подвижной связи в странах членах РСС.
3. Рекомендовать операторам стран участников РСС ускорить процесс заключения договоров по разработанным услугам.
	Председатель Совета

операторов электросвязи РСС

	                   Председатель Комиссии РСС
                    по электросвязи

г.